Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2009                                                                                                      № 40
п. Луговской

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
сельского поселения от 21апреля 2009 года
№ 21.

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Луговской:

 1.Внести в постановление администрации сельского поселения от 21 апреля 2009 года № 21 « О размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Луговской» следующие изменения:
       1.1.Пункт 1,5 исключить;
       1.2.Пункт 2 дополнить словами: «… с изменениями, внесёнными постановлением Администрации сельского поселения Луговской от 04 февраля 2009 года № 4».

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего административным сектором Плесовских М.Р.
            Глава
сельского поселения                                                            М.П.Козлов